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SAVE MY DATA Stop Worrying

Price List

Personal Edition Pricing

Storage Capacity Price Price Per GB
5 GB $9.95/ Month $1.99 / GB / Month
10 GB $18.95 / Month $1.89 / GB / Month
25 GB $39.95 / Month $1.60 / GB / Month
50 GB $69.95 / Month $1.39 / GB / Month

Business Edition Pricing

Storage Capacity Price Price Per GB
5GB $14.95/ Month $2.99 / GB / Month
10GB $26.95 / Month $2.69 / GB / Month
25 GB $59.95 / Month $2.39 / GB / Month
50 GB $99.95 / Month $1.99 / GB / Month

100 GB $179.00 / Month $1.79 / GB / Month
> 100 GB Call Call
Exchange Brick-Level $1.00/ Mailbox / Mo.* n/a

*Exchange brick-level backups is available at $1.00 per mailbox per month, plus regular storage charges
Prices do not include applicable taxes

Save My Data
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